
 

 
Новоархангельська селищна рада 

Новоархангельського району 

Кіровоградської області 

 

Дев’ятнадцята  сесія 
 

7   СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
           Від  22 грудня  2017 року                                                          № 1088 

 

 

С М Т       НОВОАРХАНГЕЛЬСЬК 
 

Про внесення змін до рішення 

№ 1010 вісімнадцятої сесії 

Новоархангельської селищної 

ради від 30 листопада 2017 року.   

 

 

            Розглянувши заяву гр. Сови О.М., про внесення змін до рішення № 1010 

вісімнадцятої сесії  Новоархангельської селищної ради від 30 листопада 2017 року, відповідно 

до  ст. 26 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні»  ст. 35, 40, 116,118, та п. 12 

Перехідних Положень  Земельного Кодексу України, селищна  рада 

 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Внести зміни до рішення Новоархангельської селищної ради № 1010 від 30 листопада                

2017 року та викласти п. 1 у наступній редакції: 

« Надати дозвіл на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) гр. Сові Оксані Миколаївні 

загальною площею 0,2602 га, в тому числі: 

- 0,0750 га земель під одно- та двоповерховою житловою забудовою для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за 

адресою: Кіровоградська область, Новоархангельський район, смт. Новоархангельськ                      

вул. 1 Травня, 5; 

-  0,0250 га багаторічних насаджень для індивідуального садівництва за адресою: 

Кіровоградська область, Новоархангельський район, смт. Новоархангельськ вул. 1 Травня, 5; 

- 0,0750 га земель під одно- та двоповерховою житловою забудовою для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за 

адресою: Кіровоградська область, Новоархангельський район, смт. Новоархангельськ                    

вул. Яблунева, 23; 

-  0,0852 га багаторічних насаджень для індивідуального садівництва за адресою: 

Кіровоградська область, Новоархангельський район, смт. Новоархангельськ                                      

вул. Яблунева, 23.» 

Далі по тексту. 

 

 

 

Селищний голова                                             Ю.Шамановський. 


